
「私立高校合同説明会」のご案内  

2023/6/19 

駿英ゼミナール 

塾長 中山 健太郎 

℡048-864-8400  

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

私共の教育活動にご賛同賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本日は表題にあります通り「私立高校合同説明会」についてご案内いたします。 

 こちらの説明会は 7校ほどの私立高校をお招きし、皆様に各学校の特色を 15分程度でご

紹介いたします。こちらの説明会で各学校の特色を掴み、お子様に合いそうな学校やご家

庭の教育方針と合致する学校が見つかりましたらその後、実際に各学校で催される説明

会・個別相談会まで足をお運びください。 

 当説明会は、皆様の進路選択を充実させ且つご負担の軽減の為に実施しております。受

験生をお持ちのご家庭はもちろんのこと、そうでないご家庭の皆様も是非有効にご活用く

ださい。※中学 3年生は是非お子様もご一緒にご参加ください。 

 尚、当説明会は塾生及び保護者の方、またご友人皆様には優先的に座席を確保致してお

ります。ご出席なさる際は以下の用紙をご記入の上、塾までお持ちください。何卒宜しく

お願い申し上げます。 

【日時】 ７月 2日（日）14:00～17:00 

【場所】 埼玉会館 7階会議室 

【参加校】    

 浦和学院高校 浦和実業高校   

国際学院高校 西武台高校  

浦和麗明高校 武南高校 細田学園高校  

                  キ リ ト リ                 

私立高校合同説明会に参加します。 

 

ご希望座席数        名分 

 

 

   年 生徒氏名                  


